. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I |
né ILDKPKI

dhevii |} |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
EDVIN LIGOR KONDILI

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, RR. “JORDAN MISJA”, TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

03.10.2004 23 [oxizodg

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

Eie . Dhooib Luwd?
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: B i i i il i
KURSIME NGA PAGA'T‘ ( E IMJA DHE E BASHKESHORTES 499.899.09 (katerqmd

NE LLOGARI MIRELA KONDILI | nentedhjete e nente mije e
teteqind e nentedhjete e nente

presje zero nente) leke

SHTESE NE DEPOZITE NE , NE EMER | 1323.28 (njemije e treqind
KONuviLt,  Numexk  LLOGARIE | e njezet e tre presje njezet
NGA PERQINDJA E INTERESIT TE | ¢ tefe) leke

KEMBIM 1 AUTOMIETIT MERCEDES BEN_TI VLERA_500.000 (PESEQIND
2004, ME AUTOMIET MERCEDES BENZ TAR DUKE | MIJE)

SHTUAR VLEREN 420.000 (KATEROQIND E_NJEZET MUE) LEKE. | pc BLERE NE 2015+ 420.000
KONTRATE SHKEMBI ATE 08.07.2017, | { EKE
NOTER RIMI PER SHTESEN GIENDJA KESH E

IMJA DHE BASHKESHORTES

PAKESIM I GJENDJES KESH NE VLEREN 500.000 (PESEQIND | 500.000 (PESEQIND
MLUE) LEKE. MIJE) LEKE.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

)

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

PAGA SI PROKUROR PRANE PROKURORISE PER KRIME TE 1,546,335, (nje

RENDA TIRANE peseqind e dyzet e gjashte mije
e tregind e tridhjete e pese)

leke.

PAGA +DIETA TE BASHKESHORTES, SI INSPEKTORE PRANE | 799.808  (shtateqind e
INSPEKTORIATIT SHTETEROR TE ARSIMIT nentedhjete e nente mije e

teteqind e tete) leke.

| DIETE E IMJA PER SHKAK TRAJNIMI NE BEOGRAD, SERBI ME UNODC, | 28.636.92 (NJEZET E TETEMIJE
DHIETOR 2017, DERGUAR NE LLOGARINE TIME NE | »xJASHTEQIND E TRIDHJETE

E GJASHTE PRESJE

NENTEDHJETE E DY) LEKE
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€

_ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: == PAGUAR KESTET PER VITIN | MBETUR EDHE 24
KREDI PER BLERIE BANESE PRANE 2017, 30 (TREQIND E | vipr
60.000 EURO, PER 30 VJET, TRIDHIETE) EURO X 12 MUAI = ;

MARRE NE TETOR 2011 3960 EURO= 530.640 (PESEQIND

E TRIDHIETE MIE E
BASHKEKREDIMARRES ME BASHKESHORTEN GIASHTEQIND E DYZETE
LEKE+65 EURO = 8700
(TETEMIJE E SHTATEQIND)
LEKE SIG. JETE

N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje (é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Ni. Indeksi

e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja (M\RELA PERTET LOWNILI  pashkéshorti/ja 7
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit EDVIN  L\GOZ \COWMdLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢cmas té regjistruar né emrin tim I:l/
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ~

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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